

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10373/2019/OIMH

uzavřené podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: xxxxxx

Číslo účtu: xxxxxx

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta

ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství

Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

Ing. Stanislav Blahut, referent oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

JANKOSTAV s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava

IČO: 25855581

DIČ: CZ25855581

Peněžní ústav: xxxxxx

Číslo účtu: xxxxxx

VS:

Zapsán: v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22270

Zastoupený:

ve věcech smluvních: xxxxxx

ve věcech technických: xxxxxx

xxxxxx

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 23. 5. 2019 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10373/2019/OIMH na realizaci zakázky „Regenerace sídliště Fifejdy II – XI. etapa – část A“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI odst. 11.4 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy z důvodu vzniku méněprací a víceprací nezbytných pro dokončení díla.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací a budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. III odst. 3.1 smlouvy se mění následovně:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	7 120 268,34 Kč
Méněpráce bez DPH	- 249 266,56 Kč
Vícepráce bez DPH	242 120,52 Kč
<hr/>	
Celková nová cena díla po snížení bez DPH	7 113 122,30 Kč
DPH	1 493 755,68 Kč
Celková cena díla po snížení včetně DPH	8 606 877,98 Kč

Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

- 4.5 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 1174/RMOb1822/18/19 ze dne 21. 10. 2019. Stejným usnesením byl k podpisu tohoto dodatku zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkový rozpočet méněprací a víceprací

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 6. 11. 2019

Místo: Ostrava

Ing. David Witosz
místostarosta

Za JANKOSTAV s.r.o

Datum: 25. 10. 2019

Místo: Ostrava

XXXXXX
XXXXXX

Příloha - Položkový rozpočet méněprací a víceprací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20190123VP

Stavba: Regenerace sídliště Fifejdy II - XI.etapa - část A - vícepráce a méněpráce

KSO: Místo: Ostrava - Fifejdy

CC-CZ: Datum: 19. 9. 2019

Zadavatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451
 DIČ: CZ00845451

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 26866681
 DIČ: CZ26866681

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 146,04

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	7 146,04	-1 500,67
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -8 646,71

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190123VP

Stavba: Regenerace sídliště Fifejdy II - XI.etapa - část A - vícepráce a méněpráce

Místo: Ostrava - Fifejdy

Datum: 19. 9. 2019

Zadavatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-7 146,04	-8 646,71
011	SO 01 Komunikace a parkovací stání - sanace MP	-224 923,29	-272 157,18
012	SO 01 Komunikace a parkovací stání - bourání betonu - VCP	72 736,56	88 011,24
021	SO 02.1 Chodníky a zpevněné plochy - vícepráce	19 736,30	23 880,92
04	SO 04 Sadové úpravy	7 482,85	9 054,25
01.1	Sanační zásahy na dřevinách a péstební opatření - VCP	13 302,30	16 095,78
01.2	Sanační zásahy na dřevinách a péstební opatření - MP	-24 343,27	-29 455,36
02.1	Sadové úpravy - VCP	18 523,82	22 413,82
051	SO 05.1 Mobiliář - vícepráce	117 821,54	142 564,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Fifejdy II - XI. etapa - část A - vícepráce a méněpráce
 Objekt: **011 - SO 01 Komunikace a parkovací stání - sanace MP**
 Místo: Ostrava - Fifejdy Datum: 19. 9. 2019
 Zadávatel: SMO Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Projektant: ██████████
 Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -224 923,29

D 17		Konstrukce ze zemin			-202 472,89		
1	K	122 20-1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	-181,90000	112,00	-20 372,80
2	K	122 20-1109	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-90,95000	28,00	-2 546,60
3	K	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z norminy tř. 1 až 4	m3	-181,90000	230,00	-41 637,00
4	K	171 20-1201	Uložení sypání na skládky	m3	-181,90000	15,70	-2 746,69
5	K	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovně)	t	-291,04000	100,00	-29 104,00
6	K	174 10-1101	Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím	m3	-181,90000	70,00	-12 733,00
7	M	dodávka 2	Přivodní drenáž kamenná fr. 32*63	t	-291,04000	320,00	-93 132,80
D 5		Komunikace			-22 450,40		
9	M	dodávka 6	Zámková dlažba 290x290x80 červená - V10b	m2	-76,00000	295,49	-22 450,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Fifejdy II - XI. etapa - část A - vícepráce a méněpráce
 Objekt: **012 - SO 01 Komunikace a parkovací stání - bourání betonu - VCP**
 Místo: Ostrava - Fifejdy Datum: 19. 9. 2019
 Zadávatel: SMO Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Projektant: ██████████
 Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 72 736,56

D 11		Přípravné a přidružené práce			29 963,25		
5	K	113 10-7232	Odstránění podkladu z betonu prostého tl. 300 mm	m2	90,00000	168,00	15 120,00
14	K	997 22-1551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	67,50000	39,60	2 686,50
15	K	997 22-1559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	607,50000	8,90	5 406,75
19	K	997 22-1615	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	67,50000	100,00	6 750,00
D 5		Komunikace			22 230,81		
9	M	dodávka 3	Dlažba se širšími spárami 290x290x80 šedá š. spár 12 mm	m2	45,00000	330,80	14 896,00
9	M	dodávka 4	Zámková dlažba 290x290x80 šedá	m2	29,70000	247,30	7 344,81
D 91		Doplňkové konstrukce a práce na pozem. komunikacích a zpev. plochách			20 542,50		
7	K	915 21-1111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	373,50000	55,00	20 542,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Fifejdy II - XI. etapa - část A - vícepráce a méněpráce
 Objekt: **021 - SO 02.1 Chodníky a zpevněné plochy - vícepráce**
 Místo: Ostrava - Fifejdy
 Zadavatel: SMO Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
 Uchazeč: JANKOŠTAVY s.r.o.

Datum: 19.9.2019
 Projektant:
 Zpracovatel: ██████████

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						19 736,30
D 11 Přípravné a příružené práce						580,21
7	K 113 23-211*	vytřnění obrub krajníků obrubníků stojatých	m	6,3000	47,00	296,10
8	K 997 23-165*	vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,2920	39,80	51,42
9	K 997 23-1659	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	11,6280	9,90	103,49
12	K 997 23-1615	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,2920	102,00	129,20
D 13 Hloubené vykopávky						1 620,87
1	K 121 10-110*	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,7250	34,80	59,69
2	K 122 20-1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	2,5300	112,00	283,36
3	K 122 20-1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1,2650	28,00	35,42
4	K 162 70-1105	vodorovné přemístění do 10000 m výkoku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,5300	233,00	589,90
5	K 171 20-120*	Uložení sypaniny na skládce	m3	2,5300	15,10	38,20
6	K 171 20-121*	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,0480	100,00	404,90
7	K 161 95-1102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhrutněním	m2	21,7380	10,00	217,38
D 5 Komunikace						9 750,27
1	K 564 65-111*	Podklad ze šetrkové štěrku Dd 150 mm	m2	21,7380	129,00	2 803,17
3	K 596 21-1123	Kladení cihnové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	16,6000	169,20	2 673,36
9	M	dotávka				
		Čámk. dlažba 200x200x60 šedá	m2	16,6000	236,90	3 780,45
6	K 818 73-221*	Zalití pracovní spárý asfaltovou hmotou vě. profectání spárý	m	6,3000	78,30	499,29
D 91 Doplnkové konstrukce a práce na pozem komunikacích a zpev. plochách						6 607,49
1	K 916 13-1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,5000	210,00	2 415,00
9	M	dotávka.6				
		Bet. obrubník 120/250/250/1090	ks	23,2300	102,10	2 371,79
2	K 916 23-1213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,3000	199,00	1 247,40
9	M	dotávka.5				
		Bet. obrubník 100/250/1090	ks	6,3670	90,10	573,31
D 99 Přesun hmot						1 177,66
1	K 996 23-301*	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytém dlaždičným	t	14,5390	81,00	1 177,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Fifejdy II - XI. etapa - část A - vícepráce a méněpráce
 Objekt: 04 - SO 04 Sadové úpravy
 Soutis: **01.1 - Sanační zásahy na dřevinách a pěstební opatření - VCP**

Místo: Ostrava - Fifejdy
 Zadavatel: SMO Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
 Uchazeč: JANKOŠTAVY s.r.o.

Datum: 19.9.2019
 Projektant:
 Zpracovatel: ██████████

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						13 302,30
D HSV Práce a dotávky HSV						13 302,30
D 1 Zemní práce						13 302,30
3	K 112151312	Kácení stromu bez postupného pouštění koruny a kmene D do 0,3 m	kus	4,0000	1 320,00	5 280,00
7	K 112251221	Odstavení pařezů rovně nebo na svahu do 1:5 odřezováním do hloubky 0,5 m	m2	3,4200	1 320,00	4 514,40
8	K 122911121	Odstavení i vyřezované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovně nebo na svahu do 1:5	m2	3,4200	220,00	752,40
9	K 162301402	vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1 0000	89,00	89,00
11	K 162301405	vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	3 0000	89,00	267,00
12	K 162301411	vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1 0000	176,00	176,00
15	K 162301415	vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	3 0000	176,00	528,00
17	K 162301501	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ŽKD 5 km	kus	1 0000	22,00	22,00
20	K 162301505	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ŽKD 5 km	kus	3 0000	16,50	49,50
21	K 162301511	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ŽKD 5 km	kus	1 0000	22,00	22,00
24	K 162301515	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ŽKD 5 km	kus	3 0000	22,00	66,00
25	K 174111121	Zásyp jam po vyřezování pařezů hloubky do 0,5 m v rovně nebo na svahu do 1:5	m2	4 0000	55,00	220,00
29	K 1-vlastní	Poplatek za skládku: kmene, větve	t	4 0000	330,00	1 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Fifejdy II - XI etapa - část A - vícepráce a méněpráce
Objekt: 04 - SO 04 Sadové úpravy
Soupis: 01.2 - Sanační zásahy na dřevinách a péstební opatření - MP

Místo: Ostrava - Fifejdy
Zadavatel: SMO - Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Uchazeč: JANKOSTA, s.r.o.

Datum: 19. 9. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-24 343,27
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-24 343,27
D	O3		Přesazení stromů				-24 343,27
31	K	164215173	Odstanění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	-5,00000	110,00	-550,00
32	K	164501161	Odstanění obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	-5,00000	33,00	-165,00
33	K	163101221	Janky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tří 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-4,00000	1 320,00	-5 280,00
34	K	164102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do janky se zatím v rovině a svahu do 1:5	kus	-4,00000	863,00	-3 452,00
35	K	164215113	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m délky do 3 m	kus	-3,00000	44,00	-132,00
36	K	164215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	-1,00000	132,00	-132,00
37	K	164215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	-4,00000	22,00	-88,00
38	K	164401112	Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s vyhojením s balem D do 1 m v rovině a svahu do 1:5	kus	-4,00000	1 320,00	-5 280,00
39	K	164501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	-1,25600	38,50	-48,36
40	K	164502115	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 1,0 m v rovině a svahu do 1:5	kus	-4,00000	1 963,00	-7 852,00
41	K	165804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2, 6x	m3	-2,40000	242,00	-580,80
42	K	165851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-2,40000	198,00	-475,20
43	M	MAT 44	Rákosová rohož v 140 cm	m2	-1,90700	44,00	-84,31
44	M	MAT 46	Voda na zalití	m3	-2,40000	44,00	-105,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Fifejdy II - XI etapa - část A - vícepráce a méněpráce
Objekt: 04 - SO 04 Sadové úpravy
Soupis: 02.1 - Sadové úpravy - VCP

Místo: Ostrava - Fifejdy
Zadavatel: SMO - Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Uchazeč: JANKOSTA, s.r.o.

Datum: 19. 9. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							18 523,82
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 523,82
D	I		Zemní práce				3 993,92
10	K	163101221	Janky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tří 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4,00000	440,00	1 760,00
19	K	164102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do janky se zatím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,00000	330,00	1 320,00
20	K	164215113	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m délky do 3 m	kus	3,00000	44,00	132,00
21	K	164215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	1,00000	132,00	132,00
22	K	164215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	4,00000	22,00	88,00
23	K	164501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	1,00000	38,50	38,50
26	K	164911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	6,02400	38,50	193,42
28	K	165804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 - 3x	m3	1,20000	242,00	290,40
31	K	165851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,20000	33,00	39,60
D	O3		Material				3 254,90
33	M	MAT 44	Rákosová rohož v 140 cm	m2	1,50000	47,30	70,95
34	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,65000	803,00	1 324,95
36	M	103911000	kůra mulčovací VL včetně dopravy	m3	0,90000	748,00	673,20
40	M	MAT 46	Voda na zalití	m3	1,20000	44,00	52,80
41	M	MAT 51	Silvama - 10 g tableta	kus	40,00000	1,10	44,00
42	M	MAT 42	Kůly dřevěné, frézované, impregnované, minimální průměr 8 cm, délka 3-3,3m (3 ks strom listnatý, 1 ks strom jehličnatý)	kus	6,00000	132,00	792,00
43	M	MAT 43	Příčky dřevěné ke kůlům (9 ks / strom listnatý)	kus	9,00000	22,00	198,00
44	M	MAT 47	Popruh k uvázání kmene v rámci ukotvení dřeviny	m	6,00000	16,50	99,00
D	O2		Výsadbový materiál				11 275,00
48	M	strom-4	Acer platanoides "Cleveland" v s 18-20 tř 1 s balem zpevněným pletivem, nasazení k 220cm, 3-4x přesazovaný vč.dopravy	ks	1,00000	4 840,00	4 840,00
49	M	strom-6	Pinus nigra ve 200-225 tř 1 s balem zpevněným pletivem, 3-4x přesazovaný vč.dopravy	ks	3,00000	2 145,00	6 435,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Fifejdy II - XI. etapa - část A - vícepráce a méněpráce
 Objekt: 051 - SO 05.1 Mobiliář - vícepráce
 Místo: Ostrava - Fifejdy
 Zadavatel: SMD Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
 Uchazeč: JANKOŠTAV s.r.o.

Datum: 19. 9. 2019
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 117 821.54

D D1 SO 05 Mobiliář část A 117 821.54

D D1 HSV zemní práce 483.15

1	K	13*203101	Hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0.50000	758.00	379.00
2	K	13*203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	0.50000	152.00	76.00
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m vykopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0.50000	39.10	19.55
4	K	17*201201	Uložení spyaniny na skládky	m3	0.50000	17.20	8.60

P Poznámka k položce -
 zemina využita v rámci jiných objektů

D D2 zakládání objektů 3 811.20

1	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0.50000	2 630.00	1 315.00
2	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	7.00000	294.00	2 058.00
3	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	7.00000	62.80	438.20

D D3 zdívo 7 912.00

1	K	336171113	Osazování sloupků v 2.0 m - sloupky viz oddíl 767	kus	12.00000	286.00	2 660.00
			Poznámka k položce - kotevno do přípravených betonových patek chemickými kotevami				
2	K	953961112	Kotvy chemickými tmelení M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	42.00000	47.00	1 680.00
			Poznámka k položce - kotevno přes plech tl. 10 mm				
3	K	953965115	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm	kus	42.00000	79.30	3 172.00

D D5 přesun hmot 1 495.05

1	K	998232111	Přesun hmot	t	2.90300	515.00	1 495.05
---	---	-----------	-------------	---	---------	--------	----------

D PSV konstrukce tesářské 32 223.02

1	K	762431230	Montáž obložení stěn deskami cementotřískovými na sraz	m2	16.00000	130.00	2 080.00
			Poznámka k položce - ukotvení desek na OK dle technologických předpisů výrobce desek				
2	K	99590768	DESKA CEMTRIS CETRIS FINISH TL1.4A	m2	16.60000	1 650.00	27 720.00
			Poznámka k položce - Barva desek RAL 7046 7547 - viz výkresová část PC				
3	K	762495200	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	16.00000	45.00	720.00
			Poznámka k položce - pro kotvení použít šrouby s podložkou a těsnicí gumou typ SFS S 3.20 - 5,5 x 60 mm				
4	K	998762202	Přesun hmot pro kce tesářské v objektech v do 12 m	%	305.20000	5.58	1 703.02

D D6 kovové stavební konstrukce 71 897.12

1	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	297.44000	90.00	26 758.60
			Poznámka k položce - výrob. materiál pro komeršované stěny v š. 02/13.9 x 4.9 m a v š. 03/13.6 x 4.9 m				
2	K	767901	Materiál + výroba zářivo-izolovaných a opatřeno nátěrem	kg	327 16400	136.00	44 189.64
			Poznámka k položce - podrobný výpis materiálu viz výkresová část PD v š. 02				
3	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	709.39440	1.35	957.66